
UCHWAŁA NR XXXV/463/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie przyjęcia programu dostosowania systemu komunikacji miejskiej
do obsługi osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami/. Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się Prezydentowi Miasta Krakowa kierunki działania polegające na

przygotowaniu dokumentu pn. „Program dostosowania systemu komunikacji miejskiej
do obsługi osób niepełnosprawnych”, którego ramy określa Załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Prezydent Miasta Krakowa w ciągu 2 miesięcy od przyjęcia niniejszej uchwały

przedstawi Radzie Miasta Krakowa harmonogram przygotowania „Programu
dostosowania systemu komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych”.

§ 3.
Zaleca się aby Program został przygotowany we ścisłej współpracy ze

środowiskiem osób niepełnosprawnych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


